LWapadyrauHoBa N'ynochus daputoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

21/2025

23/2025

27/2025

28/2025

29/2025

30/2025.

31/2025

32/2025

33/2025

34/2025

36/2025

37/2025

35/2025

38/2025

38-1/2025

38-2/2025

39/2025

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

YMNO LWapadyTavHosa lNynbhus
dapnToBHa

YrO WapadyTamHosa Nynbcus
®dapnToBHa

4YNO LWapadyTavHosa lNynbhus
dapuToBHa

YMNO LWapadyTavHosa Nynbpus
®dapnToBHa

4YNO LWapadyTavHosa lNynbhus
dapnToBHa

4YNO LWapadyTavHosa lNynbhuns
dapuToBHa

4YNO LWapadyTavHosa lNynbhus
®apuToBHa

4o WapadyTanHosa Nynsdus
®dapnToBHa

4YNO LWapadyTavHoBa lNynbhus
®apuToBHa

4o WapadyTanHosa MNynsdus
®dapnToBHa

YrO WapadyTamHosa N'ynbcus
®apuToBHa

4o WapadyTanHosa MNynsdus
dapnToBHa

YrO WapadyTamHosa N'ynbcus
®PapuToBHa

YMO WapadyTamHosa Nynbcus
®dapnTOBHa

YMNO LWapadyTavHosa lNynbhus
dapnToBHa

YMO WapadyTamHosa Nynscus
®dapnToBHa

4YMNO LWapadyTavHosa lNynbhus
dapuToBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

30.07.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

30.09.2025

CBepeHun

LapadyTanHosa Nynbpua ®aputosHa

002295

24.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

obopynoBaHue

aBTOMOOUNL

YacCTb NOMELLEHNN
HEeXWNNOoro sgaHns

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

3[aHue C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

3paHue ¢
3eMefbHbIM
Yy4aCTKOM

npuueB NerkoBomn

npuuen

aBTOMOOUNb

HeXwusoe 3faHne
Tn-39

aBTOMOOUNb

HeXxunnoe
nomMeuleHne

aBTObYC

aBTObYC

nerkosomn
aBTOMOOUNL

TpakTop

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa



	Шарафутдинова Гульфия Фаритовна

