

Шарафутдинова Гульфия Фаритовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарафутдинова Гульфия Фаритовна			
Номер в реестре членов РОО		002295			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
21/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	07.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
23/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	11.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	14.07.2025	часть помещений нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
28/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	14.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	30.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30/2025.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	11.08.2025	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
31/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	13.08.2025	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
32/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	14.08.2025	прицеп легковой	рыночная	Оценка движимого имущества
33/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	14.08.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
34/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	14.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
36/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	01.09.2025	нежилое здание ТП-39	рыночная	Оценка недвижимости
37/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	01.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
35/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	08.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
38/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	08.09.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
38-1/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	08.09.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
38-2/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	08.09.2025	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
39/2025	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	30.09.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества